资产转让协议
转让方（甲方）： 招商银行股份有限公司上海杨思支行
地址：上海市浦东新区上南路3063号
负责人：张相渝
受让方（乙方）:
地址：
法定代表人：
鉴于：
甲方将其所有的 一批“浏阳河”、“地有缘”白酒  于深圳市招银前海金融资产交易中心公开拍卖，通过拍卖，乙方已成为前述资产的受让方。现经双方友好协商，就前述资产转让的相关事宜，签订如下协议。
笫1条 目标资产现状
1.1 目标资产是存放于湖南省长沙市望城区金星路109号园区内的一批“浏阳河”、“地有缘”白酒，数量及品种见附件清单。
1.2 本次资产转让系现状转让，目标资产系甲方依据《执行和解协议》合法取得， 现甲方将前述文件所赋予的权利转让给乙方。
第2条 转让价格及费用承担
2.1 本协议项下目标资产转让甲方净得转让款人民币 63万元。乙方应于本协议签订当日按本协议第3条的约定，按时、足额支付转让款。
2.2 若乙方需办理权属登记,因此产生的一切费用（包括但不限于原产权人即甲方前手需缴纳的一切费用、目标资产过户至甲方、甲方将目标资产过户至乙方时需交纳的税费、滞纳金等） 均由乙方负担。
2.3若目标资产实际数量与前述裁定书上载明的数量不一致，数量增减不影响2.1项价款。
第3条 转让价款的支付
转让价款的支付方式以乙方同深圳市招银前海金融资产交易中心有限公司的约定为准。
第4条 目标资产的交付及瑕疵承担
甲方此次资产转让为现状转让。乙方已经知悉甲方为现状转让且已对目标资产进行充分尽职调查，对目标资产的物理状态和权属状态（包括但不限于品质、数量、外观、仓储条件等）均已全面了解，无需甲方另行披露，且自愿承担相应风险，因目标资产瑕疵导致对乙方权利的影响，由乙方自行负担并自愿放弃对甲方的一切抗辩、追偿的权利。
目标资产于存放地进行交付，交付方式为乙方自提。因提取资产而产生的费用，由乙方承担。交付过程中需要甲方配合的，甲方应给予必要的协助。

双方应于支付全部转让价款之后的5个工作日内，按照甲方指定的时间至交付地点完成交付。
第5条违约责任
在合同履行过程中，任意一方违约造成损失的，应自行承担风险和损失；给对方造成损失的，应当承担相应损害赔偿责任。
第6条声明
6.1甲方声明：
6.1.1 甲方确保签署本合同已经获得相应有效授权，并不存在违法、违规或物权处分的情形。
6.1.2 甲方保证以合同签订时点的资产现状出售，在合同签订后不得在目标资产上新设权利负担。
6.2 乙方声明：
6.2.1 乙方确保签署本合同的行为已经获得相应有效的授权或决议，并不存在违法、违规或超越权限的情形。
6.2.2乙方确保用于收购目标资产的资金来源合法正当。
第7条 其他
7.1 甲乙双方不得向无关人员泄露本次交易相关的商业秘密。
7.2 如因履行本协议发生纠纷的，甲乙双方均可向甲方所在地人民法院起诉。
7.3 办理目标资产过户过程中及乙方以甲方名义缴纳应缴税费时，甲方应积极按照乙方要求予以必要配合。
7.4甲方足额收到目标资产转让价款后，甲方应将目标资产对应的档案资料移交给乙方，由乙方自行保管。
7.5 本协议一式肆份，经甲乙双方签字或盖章后生效，甲方、乙方各执贰份，均具有同等效力。
甲方：
负责人：
乙方：
法定代表人：
签署日期：二〇一九年   月   日
签署地点：【 上海 】
附件：
《资产清单》